ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__ _______ 2013 года № ______

О свободном остатке средств
бюджета внутригородского

муниципального образования
Щукино в городе Москве на 2013 год
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве», утвержденного решением муниципального Собрания от 21.05.2009 № 06/4, муниципальное Собрание решило:
        1. Утвердить свободный остаток средств бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по состоянию на     01 января 2013 года в размере 13396185 руб. 79 коп. (тринадцать  миллионов триста девяноста шесть тысяч сто восемьдесят пять рублей 79 копеек).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

        Т.А. Князева